



## Dorthe Laursen Holding ApS

Aalborgvej 170  
8830 Tjele  
CVR-nr. 33505221

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2020

---

**Dorthe Laursen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dorthe Laursen Holding ApS

Aalborgvej 170

8830 Tjele

CVR-nr.: 33505221

Hjemsted: Tjele

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Dorthe Laursen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, foretage investering i aktiver, obligationer og andre værdipapirer samt fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 612 t.kr. mod et overskud på 11.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(32.750)</b>	<b>(10.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(108.097)	11.315.967
Andre finansielle indtægter		185.592	351.627
Andre finansielle omkostninger		(657.228)	(30.440)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(612.483)</b>	<b>11.626.654</b>
Skat af årets resultat		0	(46.945)
<b>Årets resultat</b>		<b>(612.483)</b>	<b>11.579.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.188.000	1.287.407
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		(1.800.483)	9.292.302
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(612.483)</b>	<b>11.579.709</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.547.976	7.456.073
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>5.547.976</b>	<b>7.456.073</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.547.976</b>	<b>7.456.073</b>
Tilgodehavende skat		36.160	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	909.505
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.160</b>	<b>909.505</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.656.955	10.756.661
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.656.955</b>	<b>10.756.661</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.576</b>	<b>4.140.423</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.806.691</b>	<b>15.806.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.354.667</b>	<b>23.262.662</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		18.055.898	21.856.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.188.000	1.287.407
<b>Egenkapital</b>		<b>19.323.898</b>	<b>23.223.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.650	10.650
Skyldig skat		0	28.224
Anden gæld		20.119	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.769</b>	<b>38.874</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.769</b>	<b>38.874</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.354.667</b>	<b>23.262.662</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	21.856.381	1.287.407	23.223.788
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.287.407)	(1.287.407)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.800.483)	1.188.000	(612.483)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>18.055.898</b>	<b>1.188.000</b>	<b>19.323.898</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.400.000</b>
Opskrivninger primo	(943.927)
Overførsler	943.927
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(943.927)
Andel af årets resultat	(108.097)
Udbytte	(1.800.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.852.024)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.547.976</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
K. Laursen Holding A/S	Viborg	A/S	12,0
